Bohmeyer & Schuster

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

FETRA® Handpritschenwagen mit Drahtgitterwanden - Hohe 1000 mm - Tragkraft 420 / 490 kg

Holzwerkstoff (rutschsicher)

Gewicht: 103 /140 /187 kg
10 Jahre Garantie

Verfugbare Varianten

Farbe

brilliantblau

Gewicht

97 kg

Ausfiihrung Bereifung

ohne Zugoése an der

. Luft 260 x 85 mm (D x B)
Deichsel

Material: Stahl (pulverbeschichtet) / Plattform aus wasserfestem

Farbe: blau (RAL 5007) oder RAL-Farbe nach Wunsch
Ladeflache: 1200 x 800, 1600 x 900 oder 2000 x 1000 mm

gemal der DIN EN 1757-3 (Sicherheit von Plattformwagen)

Ladeflache

1200 x 800 mm (L x
B)

Ladeflachen /
Etagenhohe

420 mm

Tragkraft Artikelnummer

700 kg fe6443l
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Farbe

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

Gewicht

101 kg

102 kg

123 kg

119 kg

140 kg

161 kg

182 kg

97 kg

101 kg

102 kg

123 kg

Ausfithrung

ohne Zugoése an der
Deichsel

ohne Zugbse an der
Deichsel

ohne Zugose an der
Deichsel

ohne Zugose an der
Deichsel

ohne Zugbse an der
Deichsel

ohne Zugbse an der
Deichsel

ohne Zugose an der
Deichsel

mit Zugodse an der
Deichsel

mit Zugdse an der
Deichsel

mit Zugdse an der
Deichsel

mit Zugdse an der
Deichsel

Bereifung

Vollgummi schwarz 250 x 60
mm (D x B)

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 400 x 80
mm (D x B)

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 400 x 80
mm (D x B)

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 400 x 80
mm (D x B)

Luft 260 x 85 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 250 x 60
mm (D x B)

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 400 x 80
mm (D x B)

Ladeflache

1200 x 800 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1600 x 900 mm (L x
B)

1600 x 900 mm (L x
B)

2000 x 1000 mm (L
X B)

2000 x 1000 mm (L
X B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L x
B)

Ladeflachen /
Etagenhohe

420 mm

490 mm

490 mm

490 mm

490 mm

490 mm

490 mm

420 mm

420 mm

490 mm

490 mm

Tragkraft Artikelnummer
700 kg fe6443v
1000 kg fe6444|
1000 kg fe6444v
1000 kg fe6445|
1000 kg fe6445v
1250 kg fe6446|
1250 kg fe6446v
700 kg fe6443lz
700 kg fe6443vz
1000 kg fe6444lz
1000 kg fe6444vz
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Farbe

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

RAL nach
Wunsch

RAL nach
Wunsch

RAL nach
Wunsch

RAL nach
Wunsch

RAL nach
Wunsch

RAL nach
Wunsch

RAL nach
Wunsch

Gewicht

119 kg

140 kg

161 kg

182 kg

97 kg

101 kg

102 kg

123 kg

119 kg

140 kg

161 kg

Ausfithrung

mit Zugodse an der
Deichsel

mit Zugdse an der
Deichsel

mit Zugdse an der
Deichsel

mit Zugdse an der
Deichsel

ohne Zugbse an der
Deichsel

ohne Zugbse an der
Deichsel

ohne Zugose an der
Deichsel

ohne Zugose an der
Deichsel

ohne Zugbse an der
Deichsel

ohne Zugbse an der
Deichsel

ohne Zugose an der
Deichsel

Bereifung

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 400 x 80
mm (D x B)

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 400 x 80
mm (D x B)

Luft 260 x 85 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 250 x 60
mm (D x B)

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 400 x 80
mm (D x B)

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 400 x 80
mm (D x B)

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Ladeflache

1600 x 900 mm (L x
B)

1600 x 900 mm (L x
B)

2000 x 1000 mm (L
X B)

2000 x 1000 mm (L
X B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1600 x 900 mm (L x
B)

1600 x 900 mm (L x
B)

2000 x 1000 mm (L
X B)

Ladeflachen /
Etagenhohe

490 mm

490 mm

490 mm

490 mm

420 mm

420 mm

490 mm

490 mm

490 mm

490 mm

490 mm

Tragkraft Artikelnummer
1000 kg fe6445Iz
1000 kg fe6445vz
1250 kg fe6446Iz
1250 kg fe6446vz
700 kg fe6443I.RAL
700 kg fe6443v.RAL
1000 kg fe6444|.RAL
1000 kg fe6444v.RAL
1000 kg fe6445I.RAL
1000 kg fe6445v.RAL
1250 kg fe64461.RAL
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Ladeflachen /

Farbe Gewicht  Ausfiihrung Bereifung Ladeflache . Tragkraft Artikelnummer
Etagenhohe

RAL nach 182 kg ohr.1e Zugo6se an der Vollgummi schwarz 400 x 80 2000 x 1000 mm (L 490 mm 1250 kg fe6446v.RAL
Wunsch Deichsel mm (D x B) X B)
RAL nach mit Zugdse an der 1200 x 800 mm (L x

97 kg ) Luft 260 x 85 mm (D x B) 420 mm 700 kg fe6443Iz.RAL
Wunsch Deichsel B)
RAL h it Zugo Voll i sch 2 12 L

nac 101 kg mll ugdse an der ollgummi schwarz 250 x 60 00 x 800 mm (L x 420 mm 700 kg fe6443vz.RAL

Wunsch Deichsel mm (D x B) B)
RAL nach mit Zugdse an der 1200 x 800 mm (L

102 kg ft2ug Luft 400 x 100 mm (D x B) X LX " 490 mm 1000 kg fe644412.RAL
Wunsch Deichsel B)
RAL nach mit Zugdse an der Vollgummi schwarz 400 x 80 1200 x 800 mm (L x

123 kg . 490 mm 1000 kg fe6444vz.RAL
Wunsch Deichsel mm (D x B) B)
RAL nach mit Zugdse an der 1600 x 900 mm (L x

119 kg . Luft 400 x 100 mm (D x B) 490 mm 1000 kg fe6445Iz.RAL
Wunsch Deichsel B)
RAL nach mit Zugdse an der Vollgummi schwarz 400 x 80 1600 x 900 mm (L x

140 kg . < ( 490 mm 1000 kg fe6445vz.RAL
Wunsch Deichsel mm (D x B) B)
RAL nach mit Zugodse an der 2000 x 1000 mm (L

161 kg ft2ug Luft 400 x 100 mm (D x B) X ( 490 mm 1250 kg fe644612.RAL
Wunsch Deichsel X B)
RAL nach mit Zugdse an der Vollgummi schwarz 400 x 80 2000 x 1000 mm (L

182 kg . 490 mm 1250 kg fe6446vz.RAL
Wunsch Deichsel mm (D x B) x B)

Dieses Datenblatt wurde am 05.03.2024 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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