

FETRA® Handpritschenwagen mit Drahtgitterwänden - Höhe 1000 mm - Tragkraft 420 / 490 kg



- Material: Stahl (pulverbeschichtet) / Plattform aus wasserfestem Holzwerkstoff (rutschsicher)
- Farbe: blau (RAL 5007) oder RAL-Farbe nach Wunsch
- Ladefläche: 1200 x 800, 1600 x 900 oder 2000 x 1000 mm
- Gewicht: 103 / 140 / 187 kg
- 10 Jahre Garantie
- gemäß der DIN EN 1757-3 (Sicherheit von Plattformwagen)

Verfügbare Varianten

Farbe	Gewicht	Ausführung	Bereifung	Ladefläche	Ladeflächen / Etagenhöhe	Tragkraft	Artikelnummer
brilliantblau	97 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Luft 260 x 85 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	420 mm	700 kg	fe6443l

Farbe	Gewicht	Ausführung	Bereifung	Ladefläche	Ladeflächen / Etagenhöhe	Tragkraft	Artikelnummer
brilliantblau	101 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 250 x 60 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	420 mm	700 kg	fe6443v
brilliantblau	102 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6444I
brilliantblau	123 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6444v
brilliantblau	119 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	1600 x 900 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6445l
brilliantblau	140 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	1600 x 900 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6445v
brilliantblau	161 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	2000 x 1000 mm (L x B)	490 mm	1250 kg	fe6446l
brilliantblau	182 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	2000 x 1000 mm (L x B)	490 mm	1250 kg	fe6446v
brilliantblau	97 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Luft 260 x 85 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	420 mm	700 kg	fe6443lz
brilliantblau	101 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 250 x 60 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	420 mm	700 kg	fe6443vz
brilliantblau	102 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6444lz
brilliantblau	123 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6444vz

Farbe	Gewicht	Ausführung	Bereifung	Ladefläche	Ladeflächen / Etagenhöhe	Tragkraft	Artikelnummer
brilliantblau	119 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	1600 x 900 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6445lz
brilliantblau	140 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	1600 x 900 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6445vz
brilliantblau	161 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	2000 x 1000 mm (L x B)	490 mm	1250 kg	fe6446lz
brilliantblau	182 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	2000 x 1000 mm (L x B)	490 mm	1250 kg	fe6446vz
RAL nach Wunsch	97 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Luft 260 x 85 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	420 mm	700 kg	fe6443l.RAL
RAL nach Wunsch	101 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 250 x 60 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	420 mm	700 kg	fe6443v.RAL
RAL nach Wunsch	102 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6444l.RAL
RAL nach Wunsch	123 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6444v.RAL
RAL nach Wunsch	119 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	1600 x 900 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6445I.RAL
RAL nach Wunsch	140 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	1600 x 900 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6445v.RAL
RAL nach Wunsch	161 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	2000 x 1000 mm (L x B)	490 mm	1250 kg	fe6446l.RAL

Farbe	Gewicht	Ausführung	Bereifung	Ladefläche	Ladeflächen / Etagenhöhe	Tragkraft	Artikelnummer
RAL nach Wunsch	182 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	2000 x 1000 mm (L x B)	490 mm	1250 kg	fe6446v.RAL
RAL nach Wunsch	97 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Luft 260 x 85 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	420 mm	700 kg	fe6443lz.RAL
RAL nach Wunsch	101 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 250 x 60 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	420 mm	700 kg	fe6443vz.RAL
RAL nach Wunsch	102 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6444lz.RAL
RAL nach Wunsch	123 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6444vz.RAL
RAL nach Wunsch	119 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	1600 x 900 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6445lz.RAL
RAL nach Wunsch	140 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	1600 x 900 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6445vz.RAL
RAL nach Wunsch	161 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	2000 x 1000 mm (L x B)	490 mm	1250 kg	fe6446lz.RAL
RAL nach Wunsch	182 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	2000 x 1000 mm (L x B)	490 mm	1250 kg	fe6446vz.RAL

Dieses Datenblatt wurde am 05.03.2024 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.